勘查报告》、《百色市右江区“十

四五”期间地质灾害治理工程施工

图 设计》及预算书；

(2)提交要求：

①中标供应商应在项目完成时，将

本项目所有相关的技术文件汇集

成册交付采购人。

②所有的文件要求用中文书写或有

完整的中文注释。

③本项目要求向采购人提供最终成

果报告纸质文档 6 套，电子文档 1

套。

④中标供应商应在成交后与采购人

签订保密协议，承诺不将任何涉及

本项目的信息向外界泄露，该保密

义务在合同终止后继续有效。

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币 叁佰捌拾叁万捌仟叁佰元整 （¥ 3838300.00 元）

优惠及其它：无

注：

1、投标人需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空，如有多分标，按分标分别提供开标一览表，必须

加盖投标人有效的电子签章，否则其投标作无效标处理。

2、本表内容均不能涂改，否则其投标作无效标处理。

3、如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，且盖章处须加

盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。

4、以上表格要求细分项目及报价，在“具体服务内容”一栏中，填写具体服务，否则其投标作无效标处理。

5、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、